
 
 

 מחוז מרכז 
 052-4099908, רוית רייטר - פסיכולוגית מחוזית 

ravit1310@gmail.com 
 

שם מנהל/ת   כתובת  ישוב  מס"ד 
 התחנה 

 טלפון/פקס 

 , אבן יהודה  18הסתדרות  יהודה-אבן .1
tamar@even-yehuda.muni.il 

 09-8915013 תמר שחר
 פקס   09-8999267

 , אורנית2הסביון  אורנית .2
Shafach@oranit.org.il  03-9160120 דניאל רביעי 

 פקס   03-9160022

רח' שבזי מועצה מקומית אליכין  אליכין .3
38908 

 אשכר בנדל
 )מ"מ( 

04-6365840 
 פקס   04-6306062

 אלעד  32רחוב חוני המעגל  אלעד .4
sarak@elad.muni.il  03/9078145 אורי פיש 

 פקס   03-9078144

אלפי   .5
 מנשה

 , אלפי מנשה 106הגלבוע 
tamaram@alfe-
menashe.muni.il 

  ד"ר אורי מחלב 
09-9538559 

 פקס   09-7925262

 אלקנה  2הר גלעד   אלקנה .6
sherutp@elkana.org.il 

 03-9151241 שרה לוזון 

 אריאל  .7
 , אריאל5, רח' העצמאות 25ת"ד 

nuritl@ariel.muni.il  ורד גבירץ  
906165803- 

 פקס   03-9365902

 , באר יעקב 7שוהם רח'  יעקב -באר .8
shapach@b-y.org.il 

 ד"ר דבי כהן
924742408- 

08-9579842 
 פקס   08-9579844

 דגן-בית .9
, מועצה מקומית 25רח' מנחם בגין  

 50200בית דגן 
beitdagan.shico@gmail.com 

 03-9605444 גב' יבגניה גזין 
 פקס   03-9604048

 בני עייש  . 10
 מועצה מקומית, בני עייש 

 רח' הכוכבנים   79845ד"נ שקמים  
psy@bney-ayish.muni.il 

יש פסיכולוגית, ללא  
 מנהל

08-8595121 
 פקס   08-9948793

11 . 
 ברנר

)גבעת 
 ברנר(

 מועצה אזורית ברנר 
 60948דואר גבעת ברנר 

shapach@brener.org.il 
 לימור רום

 פקס   08-6993030-2
08-9349394 

 משרד החינוך 
 המינהל הפדגוגי

 אגף בכיר השירות הפסיכולוגי ייעוצי 

mailto:ravit1310@gmail.com
mailto:psy@bney-ayish.muni.il


גבעת  . 12
 שמואל

 , גבעת שמואל 9בארי 
shapach@givat-shmuel.muni.il  03-5323425-6 גב' ג'ודי וינקלר 

 פקס   03-5326317

 גדרה  . 13
, גדרה   2מועצה מקומית, רח' פינס  

70700 
Osnat.Gamliel@gedera.muni.il 

 08-8593565 ד"ר מרסלה ליפרמן
08-8599169 

 גדרות  . 14
 , עשרת,15האורן 

 76858ד"נ עמק שורק  
psy@gderot.muni.il 

 08-8592394 יובל מרקס 
 פקס   08-8596449

 גני תקווה   39הגליל   תקוה-גני . 15
annay@gantik.org.il  0733611301 עירית דר שמיר 

 פקס   03-5354756

 גזר  . 16
חשמונאי מועצה אזורית גזר, בית 

 99789ד"נ שמשון 
  sarith@gezer-region.muni.il 

 08-9274061/66 שרית חוזה 
 פקס   08-6489638

 רווה-גן . 17
 מועצה אזורית גן רווה, 

 ד.נ עמק שורק 70490עיינות 
Yablon1103@gmail.com 

 08/9408230 ד"ר יעקב יבלון
 פקס  08/9406794

 גן יבנה . 18
מועצה מקומית גן יבנה רח'  

 השופטים
Psych@gan-yavne.co.il 

 הילה נובוטני קלעי 
08-8574312 
08-8673803 

 פקס   08-8673647

 ג'לגוליה  . 19
שירות פסיכולוגי מועצה מקומית 

 גלגוליה 
Salam.amer@gmail.com 

גב' סאלם סלימאן  
 עמאר

03-9396690 
 פקס   03-9396690

דרום  . 20
 השרון

 מועצה אזורית דרום השרון,
    44911מושב גן חיים  

Shapach@dsharon.org.il 
 0733148464 נתלי בן שלמה

 פקס   09-7400990

-הוד . 21
 השרון

 , הוד השרון 14הבנים 
hasharon.muni.il-alona@hod  098894370 ד"ר אלון אדלמן 

 זמר . 22
 38828מועצה מקומית זמר 

 כפר ימה 
Zemr10@walla.com 

8743302-09 מר תייסר עבאדי   
פקס   8743659-09  

 יבנה-חבל . 23
 יבנה,-מועצה אזורית חבל

 79860ד"נ אבטח 
Amir.k@hevel-yavne.org.il 

8561005-08 אמיר כץ  
פקס   8521183-08  

24 . 
חבל 

 מודיעין

מועצה אזורית, חבל מודיעין, מושב 
 60991עטרות -בני

shapach@Modiin-
Region.Muni.il 

 דגנית וילנר 
09712729 -03  

פקס   9732283-03  

 1ת"ד   40400עירית טייבה  טייבה  . 25
Taybeh10@walla.co.il 8782904-09 אין מנהל  

 טירה  . 26
 , 4374עיריית טירה, ת"ד 

 44915טירה משולש 
issaolfat@gmail.com 

7751443-09 גב' אולפאט עיסא   
פקס   7930368-09  

mailto:psy@gderot.muni.il
mailto:sarith@gezer-region.muni.il
mailto:alona@hod-hasharon.muni.il
mailto:Zemr10@walla.com
mailto:Taybeh10@walla.co.il


 יבנה . 27
 , יבנה 48הדרור 

shefi1@yavne.muni.il  אביחי סטולרסקי 
9439188-  08   
9438895-08  

פקס   9432604-08  

28 . 
 יהוד + 

 נוה מונסון
 יהוד   4ביל"ו 

rafie@ye-mo.org.il  רפי ארז 
5362972 -03  

טלפקס   5364663-03  

 כוכב יאיר . 29

מחלקת החינוך, מועצה מקומית, 
, כוכב יאיר  100ת"ד  ,10רח' בית אל 

44864 
Nurit@kyair.org.il 

 נורית בורוכוב
 
 

7640216-09  
פקס   7493122-09  

 כפר ברא  42אלזייתון  כפר ברא . 30
georgeran2020@gmail.com 

 ד"ר ג'ורג' רנתיסי 
 

7784900-03  
פקס   9382018-03  

 יונה-כפר . 31
 כפר יונה  11הרצל 

yafite@kfar-yona.org.il ענת לסק כהן 
8971149/8-09  

פקס   8971179-09  

 סבא-כפר . 32
 14בי"ס "ארן" רח' נחשון 

 44447כפר סבא  
Psychologks@ksaba.co.il 

7636560-09 ניצן צדוק  

-כפר . 33
 קאסם 

 , כפר קאסם 15רח' החליל  
marwant@kfar-qasem.muni.il  7735380-03 ד"ר טאהא מרואן  

 השרון -לב  . 34
 4581500בני דרור מיקוד  271ת.ד 

shapach@lev-hasharon.com  דנה רשוק 
7964644-09  

פקס   7964645-09  

 ,לוד  1גולן  לוד . 35
einavs@lod.muni.il 

3348498-073 הדס שוורץ   
פקס   9220193-08  

-מזכרת . 36
 בתיה

 מזכרת בתיה 37שדרות רוטשילד 
m-shapach@mbatya.org.il  אילה אורפז 

9371150-08  
 פקס   08-9455899

פקס   9453581-08  

 יד בנימין  1רחוב הראל  שורק-נחל . 37
orli@ma-soreq.org.il  7073838-073 רותי אלבז  

פקס   8693230-08  

 נס ציונה  24עמק השושנים  ציונה-נס . 38
Hila.d@nzc.org.il 

9306010-08 דקלה וינמן אברהמי   
פקס   9402973-08  

 סביון . 39
 , מועצה מקומית, 8השקמה 

 53513סביון 
psyservice@savyon.muni.il 

 037370912 גב' מירב דורון

 עמנואל . 40
 , 1ככר רמב"ם, ת"ד 

 44845עמנואל 
Ozglik1@gmail.com 

 עוז גליק 
7927104-09  

פקס   7921079-09  

 חפר-עמק . 41
 חפר, -מועצה אזורית, עמק

 40250ליד מדרשת רופין 
Soniac@hefer.org.il 

 נורה אדר 
8981523-09  

פקס   8986519-09  

mailto:Nurit@kyair.org.il
mailto:georgeran2020@gmail.com
mailto:psyservice@savyon.muni.il
mailto:Ozglik1@gmail.com


 

 פרדסיה  . 42
 ,מועצה מקומית, 1רח' שבזי 

 42815פרדסיה  
 Shimonthailand@gmail.com 

 שמעון זוהר 
מועצה  8945551-09  
שפ"ח  8948408-09  
פקס   8946402-09  

43 . 
  \קדימה 
 צורן

קדימה צורן מ.מ. קדימה   9ויתקין 
 צורן

zoran.muni.il-yaels@kadima 
 יעל לוי 

8970103-09  -09
9701288  

פקס   8902924-09  

 קדומים . 44
 , מועצה מקומית קדומים297ת.ד 

 44856ד"נ  צפון שומרון 
Shefi@kedumim.org.il 

 דוד יפין 
097778020 

פקס   7922524-09  

 0528269990 חנין עבד אל חי   קלנסאוה  . 45

46 . 
-קריית
 עקרון

 , קרית עקרון5לבונה 
Revital.n@ekron.org.il 

 
 ד"ר יעל שפר 

9417956-08  
פקס   9704466-08  

-קרני . 47
 שומרון

 , קרני שומרון64הברוש 
shapah@kshomron.co.il 

7929140-09 ארי גליקין   
פקס   7920937-09  

 העין-ראש . 48
 , 23שד' דוד המלך  

 העין-ראש
aviezer@rosh.org.il 

 03-9389359 מר אבי עזר 

-ראשון . 49
 לציון

 ראשון לציון 44שדרות בן גוריון 
Dvorash@rishonlezion.muni.il רוזנסקי  -ליאורה גישרי  9407700-03  

פקס   9662077-03  

 רחובות . 50

 שירות פסיכולוגי חינוכי 
 אגף החינוך  2רח' בילו 

 764402עירית רחובות 
Sph@rehovot.munu.il 

 ענבל יפה 
9392850/1-08  

פקס   9392876-08  

)בי"ס עצמאות לשעבר(   7רח' וילנא   רמלה . 51
 yoavg@ramla.muni.ilרמלה  

 יואב גבע 
 

שרית  9187706-08  
פקס   9771930-08  

 רעננה . 52

 31י.ל. פרץ 
 43000רעננה 

Shapachm@raanana.muni.il ; 
Oritmo@raanana.muni.il 

8952800/1-09 אורית מופז   
פקס   8952850-09  

 שוהם . 53
 , שוהם 2החרמון 

Aliza@shoham.muni.il קרן זרנקין 
9731224-03  

פקס   9732012-03  

 ברקן  1ברקן דרך  שומרון 54
dinas@shomron.org.il  9061153-03 הדס שומר  

פקס   9066497-03  

שער  55
 השומרון

 , שער שומרון 18דגניה  
shapach@shaar-s.org 

 שלומי הרשלר 
 

9079700-03  

56 
שדות דן  
)לשעבר 

 לוד(-עמק

 צבי זעירא משמר השבעה,  
 , כפר חב"ד 15מועצה איזורית ת"ד  

Shapacj@sdan.org.il 
 0732230646 נירה ציפין

 תל מונד  9רח׳ הגפן   מונד -תל 57
Simaa@tel-mond.muni.il 

 יעל דן
 
 

7774170-09  
פקס   7963473-09  

mailto:yaels@kadima-zoran.muni.il

